## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

subdivisionibus partium principalium predicato collige se dicit  
in malis in partibus correspondentibus, eoque quod debet  
venire tamquam ex radice, id est correspondere debent et in  
telligi, sed de prima parte principali per quem modum dei  
et diligendi pro eis et rationem, et que modum proprie  
bonitatem, et per quem modum pro eis per caritatem. Sic pro  
modo de 2a et 3a partibus qualiter et quomodo diligendi  
et propter quod, quomodo et qualiter debet fieri favor proximi  
et quomodo et qualiter debet fieri propter, sicut quomodo et qualiter  
debet fieri opus caritatis. Tercia pars principalis cum suis  
subdivisionibus est quod in his duobus mandatis tota  
lex pendet et propheta et hoc ostendit et probat explicitum  
primo quia caritas est omnis mali amplexio. Pro omni  
boni caritatem. Tercia scilicet et eterna gratia et vite  
eterna gratia possessio. Et ita istam subdivisionem triam  
partem predicato etiam efficit debet per quem modum  
in his duobus mandatis tota lex pendet et propheta  
videlicet per mali amplexionem et per boni caritatem.

**I**tem novum quod gelu debet fieri in spali de qua,  
libet parte principali cum suis subdivisionibus  
sic dicitur et glidendo. Facillimum est fuerit ubi  
tenentur magis passim ubi dicitur quod deus est diligendi  
et toto corde, et tota anima, et tota mente pro illa quod  
vobis dicta sunt videlicet pro eis et rationem pro  
eis bonitatem, et pro eis per caritatem. Et dicit debet  
et tunc de prima parte principali. Et ibidem facit pausam  
amquam deveniat ad secundam partem principalem cum suis  
subdivisionibus. Et hoc ideo ut clarior sit distinctio  
ad sequentia. Et ut melius quod dicitur tunc de una parte prin-  
cipali ad aliam. Et sic predicato debet procedere de parte  
ad partem ut materia magis apprehensibilis fiat cum  
suis subdivisionibus. Hoc etiam fieri debet in secunda  
et tertia partibus principalibus et illa gelu ostendit fieri  
et quod dicta sunt in themate hoc est tantum dicitur  
quod debet fieri illud quod dicitur quod in prima, in 2a et tertia  
partibus principalibus et in istis illud quod dicitur quod in  
themate.